
 
 

UCHWAŁA NR LX/590/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/558/2023 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 sierpnia 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla sołtysów z terenu Gminy Chmielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) Rada Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/558/2023 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 sierpnia 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad wypłaty diet dla sołtysów z terenu Gminy Chmielnik wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę dla sołtysów Gminy 
Chmielnik w wysokości 400 zł. (słownie: czterysta złotych)". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 4963


	UCHWAŁA NR LX/590/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 4 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-08T07:36:14+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




